
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ATLYGINIMO UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS JŪRŲ LAIVŲ REGISTRO IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS VANDENŲ LAIVŲ REGISTRO DUOMENŲ 

VIENETĄ DYDŽIO PATVIRTINIMO 

 

2006 m. liepos 5 d. Nr. 676 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 4.261 

straipsniu ir Lietuvos Respublikos valstybės registrų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 86-2043; 2004, Nr. 

124-4488) 17 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Patvirtinti pridedamus: 

1. Atlyginimo už Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro duomenų vienetą dydį. 

2. Atlyginimo už Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų vienetą dydį. 

 

 

 

L. E. MINISTRO PIRMININKO PAREIGAS ZIGMANTAS BALČYTIS 

 

 

 

L. E. SUSISIEKIMO MINISTRO PAREIGAS PETRAS ČĖSNA 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A39C83848CB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.65532A74E296


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. 

liepos 5 d. nutarimu Nr. 676 

 

ATLYGINIMO UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS JŪRŲ LAIVŲ REGISTRO DUOMENŲ 

VIENETĄ DYDIS 

 

Eil. 

Nr. 
Duomenų teikimo būdai 

Atlyginimo už 

duomenų 

vienetą dydis 

(be PVM), litais 

1. Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro duomenų teikimas žodžiu arba peržiūra 

kompiuterio ekrane pagal Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro duomenų gavėjo 

pateiktą paklausimą 

3 

2. Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro duomenų perdavimas duomenų perdavimo 

kanalu pagal Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro duomenų gavėjo pateiktą 

automatizuotą paklausimą 

3 

3. Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro duomenų teikimas Lietuvos Respublikos jūrų 

laivų registro duomenų gavėjams formuojant Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro 

išrašą ar kitus dokumentus, kurie gali būti teikiami raštu, elektroniniu paštu ar 

kompiuterinėse laikmenose 

9 

4. Lietuvos saugios laivybos administracijos pažymos išdavimas 10 

5. Lietuvos saugios laivybos administracijos pažymos išdavimas skubos tvarka per vieną 

darbo dieną nuo prašymo priėmimo 

20 

______________ 



 

 

3 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. 

liepos 5 d. nutarimu Nr. 676 

 

ATLYGINIMO UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS VANDENŲ LAIVŲ REGISTRO 

DUOMENŲ VIENETĄ DYDIS 

 

Eil. 

Nr. 
Duomenų teikimo būdai 

Atlyginimo už 

duomenų 

vienetą dydis 

(be PVM), litais 

1. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų teikimas žodžiu arba 

peržiūra kompiuterio ekrane pagal Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro 

duomenų gavėjo pateiktą paklausimą 

1 

2. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų perdavimas duomenų 

perdavimo kanalu pagal Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų 

gavėjo pateiktą automatizuotą paklausimą 

1 

3. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų teikimas Lietuvos 

Respublikos vidaus vandenų laivų registro duomenų gavėjams formuojant Lietuvos 

Respublikos vidaus vandenų laivų registro išrašą ar kitus dokumentus, kurie gali būti 

teikiami raštu, elektroniniu paštu ar kompiuterinėse laikmenose 

3 

4. Valstybinės vidaus vandenų laivybos inspekcijos pažymos išdavimas 4 

5. Valstybinės vidaus vandenų laivybos inspekcijos pažymos išdavimas skubos tvarka per 

vieną darbo dieną nuo prašymo priėmimo; pažymos dublikato išdavimas 

8 

______________ 

 

 


